predictum Stephanum coram tusticiariis de die in diem. Ht quia 

predicte villate non uenerunt plenarie ad inquisicionem faciendam, 

ideo in misericordia. 

* Presentatum est per eosdem et conuictum et per regardatores et 

duodecim milites et alios liberos et legales homines quod cum dominus 

rex dedisset Iacobo de Paunton’ duas‘* damas in foresta predicta idem 

Iacobus cepit sex damas vnde quatuor erant sine warento; et per 

tumultum quem fecit taborando in stabilia sua exierunt plures fere 

de foresta in libertatem® que ibi eapte erant ad dampnum domini 

regis et detrimentum foreste sue. Et predictus Iacobus venit ; et super 

hoe conuictus detentus est in prisona. 

°De prisis Petri de Neuill’. 

Presentatum est et conuictum per viridarios regardatores et duo- 

decim tam milites quam alios liberos et legales homines quod parcus 

domini regis de Ridelington’ et alii dominici bosci sui deteriorati sunt 

post ultima placita foreste per Petrum de Neuill’ et per forestarios et 

balliuos et venditores suos per dona sua et per capciones maeremii ad 
domos ipsius Petri et per uendiciones eorum et per capciones suas ad 

rogos calcis factos in foresta ad opus eiusdem Petri et ad plura astra 

1 25 July 1256. ? See p. 15, note 4. _ the warden of Rutland forest to cause James 
3 Roll 2. of Panton to have one buck. See Close 
* On the 30 July 1263 the king directed Moll $4, m. 5. > Roll 3. 
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Uppingham, the verderers of the same forest that a certain doe was 

found shot and dead in the wood of Hugh of Uppingham on the day! 

of St. James in the fortieth year of the reign of the king aforesaid ; 

and Stephen of Uppingham, then the woodward of the same wood, 

was the first to find it} and he showed it to Robert Prutfoot, then a 

forester of the lord king. And Stephen, being suspected about the 

doe which was shot, was delivered on pledge to Richard the son of 

Jordan of Uppingham and Michael the son of Michael of the same 

town to have him beforé the justices next in eyre for pleas of the 

forest in the county aforesaid. And he has not come; therefore his 

aforesaid pledges are in mercy. An inquisition was made thereof by 

the foresters, verderers, and four townships, to wit Uppingham, East- 

stoke, Wardley and Ayston, who say upon their oath that they think 

that the said doe was shot in the liberty rather than in the forest, and 
nothing else could afterwards be ascertained thereof. And the sheriff 

is ordered to cause the aforesaid Stephen to come before the justices 

from day to day. And because the aforesaid townships did not come 

fully to make inquisition, therefore they are in mercy. 

It is presented by the same persons and proved, and also by the 

regarders and twelve knights and other free and loyal men that when 

the lord king gave James of Panton two does in the forest aforesaid, 

the same James took six does, whereof four were without warrant. 

And by reason of the noise which he made by beating drums when 

he beset the does many beasts came out of the forest into the liberty 

and were taken; to the loss of the lord king and the detriment of 

his forest. And the aforesaid James comes, and being convicted of 

this is detained in prison. 

Of the extortions of Peter de Neville. 

It is presented and proved by the verderers, regarders and twelve 

as well knights as other free and loyal men that the lord king’s park 

of Ridlington and other his demesne woods haye been impaired since 

the last pleas of the forest by Peter de Neville and by his foresters, 
bailiffs and salesmen by their gifts and by their takings of timber for 

the houses of the same Peter, and by their sales and their takings for 

limekilns made in the forest for the use of the same Peter, and for 
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sustinenda ad carbonem faciendam que facta fuerunt in balliua pre- 
dicti Petri ad opus ipsius Petri de septem milibus quercuum et roborum 

et aliarum arborum et amplius—precium cuiuslibet quereus roboris! 

et arboris duodecim denarii. Summa tres centum et quinquaginta 

libre—. JDeteriacio eciam facta de subbosco et exbrancatura in pre- 

dicto parco et predictis boscis per predictum Petrum et forestarios et 

balliuos et uenditores suos predictos per predictum tempus nullo modo 

poterit estimari sicut per predictos est protestatum. 

Scrutatis et inspectis rotulis de itinere* Galfridi de Langel’ et 

sociorum suorum iusticiariorum itinerancium ad placita foreste apud 
Okham anno regni domini regis qui modo est tricesimo tercio, com- 
pertum est quod presentatum erat et conuictum coram eisdem iusti- 

ciarlis in itinere suo per viginti et quatuor iuratores milites et legales 
homines de comitatu Roteland’ quod cum rex Henricus primus filius 

regis Willelmi bastardi iturus fuisset uersus partes aquilonares transiuit 
per quendam boscum, qui uocatur Riseberwe, qui boscus est in comi- 

tatu Leycest’; et ibi uidit quinque bissas; qui statim precepit cuidam 

seruienti suo nomine Pichardus quod in partibus illis moraretur usque 

ad reditum suum a partibus predictis et dictas bissas interim ad opus 

suum custodiret. Contigit autem quod infra annum illum dictus rex 

ibi non rediit; infra quem annum dictus Pichardus associauit se 

cuidam seruienti eiusdem patrie, qui uocabatur Hascullus de Athe- 

lakeston’, ad cuius domum sepius conuersabatur. Finito uero anno 

illo postquam predictus rex rediit a partibus aquilonaribus, adiit dictus 

Pichardus regem predictum dicens* se nolle amplius balliuam predic- 

tam custodire. Et tune requisitus ab ipso rege quis esset idoneus ad 

dictam balliuam custodiendam respondit dicens quod dictus Has- 

cullus qui terras ibidem habuit vicinas et manens erat in eadem 

balliua. Et tune dictus rex commisit Hascullo predicto dictam 

balliuam custodiendam videlicet forestariam de comitatu Leycest’ et 

similiter Roteland’, qui eam custodiuit toto tempore suo, et qui per 

longum tempus uixit, scilicet usque ad tempus regis Stephani, et qui 

tune oecisus fuit in domo sua per Bartholomeum de Verdon’. Post 
cuius Hasculli decessum quidam Petrus filius suus recepit balliuam 

predictam a rege Henrico auo domini regis qui nunc est custodiendam ; 

qui eciam Petrus duxit neptem Iuonis de Neuill’ in vxorem; qui 

quidem Iuo erat filius Alani de Neuill’. Et cum idem Iuo uideret 

quod ingressus dicti Hasculli in predictam balliuam non erat certus 

‘ For the meaning of this word see the Langley are not at the Public Record 
Glossary at the end of this book. Office. 

* The rolls of the eyre of Geoffrey of 8 This word is repeated in the MS. 
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supporting several hearths for making charcoal, which [sales and gifts] 

were made in the bailiwick of the aforesaid Peter for the use of the 
same Peter to the amount of seven thousand oaks and fuel trees and 

other trees and more; the price of each oak, fuel tree and tree being 

twelve pence. Total, three hundred and fifty pounds. But the injury 
done to the underwood and branchwood in the aforesaid park and in 

the aforesaid woods by the aforesaid Peter and his foresters, bailiffs 

and salesmen aforesaid during the aforesaid time cannot in any way 

be estimated, as is witnessed by the aforesaid persons. 

Upon a search among and an inspection of the rolls of the eyre 
of Geoffrey of Langley and his fellow justices in eyre for pleas of 

the forest at Oakham in the thirty-third year of the lord king who